2025年5月吉日

お得意様各位

敬具

リニューアル製品の詳細につきましては、別紙をご覧ください。

なおリニューアルに際し、下記の日程をもって既存製品は廃番とさせて頂きます。

お得意様には大変お手数をお掛け致しますが、リニューアル製品へのご登録切換をよろしくお願い申し上げます。

※状況により最終出荷予定日より早く在庫が切れてしまう可能性がございます。

　その際は、在庫がなくなり次第終売とさせて頂きますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■廃番製品一覧

以上

リニューアル製品「セレクションプロ　草食小動物用　完全栄養食パウダー」のご案内

拝啓　若葉の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、この度リニューアル発売を予定致しております弊社製品につきまして下記の通りご案内申し上げます。

御一読の上、お取り扱いの程、よろしくお願い申し上げます。

記

発売予定日 2025年9月1日（月）

ご好評いただいております、セレクションプロ・シリーズのパウダーフードがリニューアルいたします。

当製品は、草食小動物の介護・看護等のために主食と同等程度の栄養バランスで設計されたパウダーフードです。今回のリ

ニューアルでは、モルモット用として安心してもご使用いただくために、ビタミンCを500mg/kg配合（NRC基準における最低

要求量を満たす）いたしました。

【草食小動物用　完全栄養食パウダー】

・粉末状：草食小動物の摂食能力に合わせて物性を容易に変えられます。

　　　　　加水量を調整することにより、粉末状から柔らかいお団子状やおかゆ状にすることができます。

・消化器の健康維持：リグノセルロース（食物繊維源）、オリゴ糖、乳酸菌（EC-12株）、ビフィズス菌を配合。

・健康維持による免疫の維持：ヌクレオチド、アガリクス、コエンザイムQ10、ビルベリーエキスを配合。

既存製品同様、今後とも尚一層のお引き立て、ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

最終出荷予定日 2025年10月31日（金）

製品名称 JANコード

セレクションプロプラス・グルテンフリー　バイタルチャージ　90g 4970768833461

■製品一覧

※画像はイメージです。開発中の為、実際の製品は一部変更となる場合がございます。

以上

製 品 名

セレクションプロ

草食小動物用

完全栄養食パウダー

別紙 - 1

発売予定日 2025年9月1日（月）

内 容 量 100g（チャック付）

荷 姿 100g×16（ダンボール入り）

POSレジ略称 Sﾌﾟﾛｿｳｼｮｸｴｲﾖｳ100

製品イメージ

JAN コ ー ド 4970768834215

ITF コ ー ド 14970768834212

製 品 サ イ ズ W130mm×H147mm×L031mm

ピ ー ス 重 量 105g

ケースサイズ W395mm×H100mm×L215mm

ケ ー ス 重 量 2.18㎏

標 準 卸 価 格 オープン

区 分 草食小動物用・栄養補助食

備 考 リニューアル

参考小売価格 1,345

原 産 国 名 日本

賞 味 期 限 24か月